
1

ANDERS PERSSON 
0703409399

perssonandersper@gmail.com 

 
Presentation 
Jag älskar att programmera och att skapa program. På grund av mitt matematikintresse har de flesta program jag utvecklat varit

matematik- och beräkningsinriktade men jag tycker det kreativa utrymmet i programmering är fantastiskt kittlande.

 

Programutveckling i java

Mestadels har jag programmerat javas standardutgåva fast jag egentligen har ett stort allmänt intresse för programmeringsspråk, gärna

exotiska sådana. Det säger mycket om programmering och det säger mycket om java.

Det är främst java som jag kommit ner ordentligt i botten på men  jag har god förståelse på konceptuell nivå när det gäller de flesta

programmeringsspråk på de flesta nivåer. Samtidigt förstår jag som alla programmerare med självbevarelsedrift att alla kan bara sin

nivå och sitt område ordentligt.

 

Microsoft och linux

På de senare åren har jag kommit runt de viktigaste delarna i Microsofts utvecklingsmiljöer .net som jag mer eller mindre släppte helt till

fördel för unix när jag började läsa på universitet. Det var i början på 00-talet och i början på den rasande utveckling som operativmiljön

linux och öppen källkod haft.

Jag har sedan dess försökt hänga med genom att läsa de manualsidor som alltid följer med systemen. Distributioner jag använt genom

åren är främst Mandrake, Mandriva, OpenSuse och Scientifc Linux men efter en paus under åren som lärare har jag börjat botanisera

bredare. Har alltid haft en önskan att få ordentlig koll på Linux och kanske till och med sätta ihop en egen distribution någon gång.

Filosofin med modulär mjukvara  har lite grand kommit av sig  på senare tid dessvärre, vilket beror på utvecklingen från mobiler till

ihopkopplade småprylar som behöver operativsystem. Persondatorn är inte huvudspelaren längre.

 

Hårdvara

Mina kunskaper om datorkomponenter och elektronik är till stor del upparbetade på egen hand för att kompensera för min utbildning

som är fokuserad på teori. Dessutom vilar de i datorhistorien mycket centralt placerade språken i C-familjen på abstraktion av hårdvara

och då är det bra att kunna lite om hårdvara också. På den tiden ansågs den abstraktionen som enorm men idag betraktas C som ett

allt för hårdvarunära språk. Till och med utvecklas hårdvara i funktionella språk idag. Sedan är elektro-magnetisk fältteori, som är viktig

för grindar, kretsar och komponenter en fascinerande startsträcka för den högre matematiken.

 

Webben

Webbutveckling har alltid känts viktigt och roligt och jag skrev min första webbsida några år efter millennieskiftet. Jag hade ett stort

intresse för teckning och grafik tidigt i min ungdom. För några veckor sedan satte jag äntligen ihop en ny, för att öva mig och sprida

matematikintresse. Har tidigare gjort en blogg med administratörs- och användardel i php också.

 

Programmerare

Sammanfattningsvis så lutar min datavetenskap mer åt det lingvistiska än mot det hårdvarunära. Samtidigt är mitt största intresse i livet

matematik och matematiken har ett väldigt speciellt förhållande till sitt språk. Med det sagt är jag mer intresserad av det algebraiska än

det numeriska i matematiken men också av geometri och väldigt modern matematik som topologi. Kort sagt mer spännande teori.

Tidigt i min ungdom drömde jag om att arbeta med grafisk formgivning och det har lämnat kvarlåtenskapen att jag lärt mig

webbutveckla en del. Lite senare i min ungdom var jag övertygad om att musiker var det högsta målet  i livet och därför har jag

tillgodogjort mig mycket om signalbehandling och elektronik. Vilket också har varit till stor nytta i den lite svårare matematiken. 

 
Yrkesroller 

 

 
Arbetslivserfarenhet 
Inköp och planering av ämnen

Perfekta Industrier: april 2011 - juni 2011 (2 månader)

Planera inköp av ämnen till företagets produktionslinor. Använde och delvis utvecklade ett program (java) för att visualisera de

planerade inköpen och lagerstatus på varje produktionslina. Fungerade tillsammans med ERP-systemet Monitor.

Mjukvaruutvecklare•



2

 
Utbildning 
Fristående kurser i matemati och datavetenskap

Göteborgs universitet, Karlstads universitet, Högskolan i Gävle, Dalarna Universitet: augusti 1999 - juni 2005 (5 år 10 månader)

 - 

DATALOGI 72.5hp

Programmering (15hp). Datalogins grunder (15hp). Systemprogrammering i C. Spec. och verifiering av hårdvara. Algoritmer.

Programspråk  (VG). Databaser. Datavetenskaplig metodik.

 

MATEMATIK 112.5hp

Algebra, en- och flervariabelanalys samt statistik. (45hp). Linjär algebra (15hp, VG). Algebraiska strukturer. Matematisk logik. Diskret

matematik. Fourieranalys. Fourier- och waveletanalys. Analytiska funktioner. Geometri.

 

ÖVRIGT 22.5hp

Visualisering och C. Sannolikhetslära (15hp). 

 
Kompetenser 

 

 
Språk 

 

 
Körkort 

 

 
Mina anställningsvillkor 

Webbutveckling•

C#.NET, programmeringsspråk•

Python, programmeringsspråk•

Haskell, programmeringsspråk•

Java Standard Edition, programmeringsspråk•

Linux, operativsystem•

MATLAB (tekniska beräkningar)•

SQL, programmeringsspråk•

Svenska, Flytande•

Engelska, Bra•

AM•

B•

Heltid eller deltid, minst 60%•

Vanlig anställning•

Sommarjobb / feriejobb•

Behovsanställning•


